Costa Junior, portador do CPF nº 022.392.534-95. 

Objeto do Contrato: Contratação de Pessoa (s) Jurídica (s) para Aquisição de 
Aparelhos de Ar Condicionado Tipo Split de Interesse da Secretaria Municipal de 
Educação de Chapadinha 

Valor Total: R$ 557.800,00 (Quinhentos e cinquenta e sete mil e oitocentos reais). 

O presente contrato está fundamentado no art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133, de 1º 
de abril de 2021, e as despesas correrão por conta do orçamento do Fundo Municipal 
de Desenvolvimento da Educação Básica. 

Chapadinha-MA, 12 de Fevereiro de 2025.